60 Annales Altahenses maiores ad A. 973, 11: “Boneszlawo [dux Sclavienus] regiis eum 
inumerabiliter donans illuc venit muneribus, Miszego etiam dux Sclavienus, terror ecom-
pulsus, filium mittit obsidem”.

61 Ibid., ad A. 974, 12: “Eodem anno Heinricus dux Bawariorum et Abraam episcopus 
inierunt consilium cum Bolizlavone et Misigone, quomodo imperatori suum regnum dis-
perderet; et hoc quidem tam infaeliciter fuit disputatum, ut, si divina miseratio non pro-
videret et insuper ingenium Berahtoldi non disperderet, pene tota Europa destituta atque 
deleta. . . . Enimvero Heinricus dux illico, ut audivit legationem eorum, Domino opitu-
lante sine ulla dilatione se praesentavit domino imperatori cum eis omnibus, qui erant 
in eo consilio, ut ille ex eis fecisset, quicquid sibi placuisset. Continuo transmisit ducem 
Ingelemheim atque Abrahamum episcopum Corobiae, alios quoque huc et illuc”.

62 Ibid., ad A. 977, 13: “Otdo imperator iunior in Bohemia duxit exercitum et maximam 
partem terrae illorum incendio vastavit. Ipseque quoque imperator ibi non parvam partem 
militum exercitus per fraudes et insidias provincialium amisit. Lues autem dissenteriae 
exercitum multum vastabat. Venit ergo ad imperatorem Bolizlawo cum paucis pacifice, 
per amicos suos et per semet ipsum supplicans, ut domum rediret, fideliter promittens se 
cito secuturum cum muneribus et donis sibi congruis et sui deditionem et totius gentis 
suae deditionem et subiectionem, quod et impetratum”.

63 Ibid., ad A. 978, 13: “Venit Bolizlavo ad imperatorem in sancto pascha, ut promisit, 
et honorifice per primates regni susceptus et cum honore habitus et magnifice regalibus 
muneribus honoratus, fide facta, cum pace dimissus, domum rediit”.
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Harald Bluetooth was subject to rather more severe conditions: he was 
forced to pledge his son and all of his riches as hostage and bond as well 
as committing himself to reinstated payment of tribute.64

What do all of these accounts imply? Some of them relate the Přemyslid 
prince’s presence in the imperial assembly as well as his support of the 
emperor. Negotiations between the king and Boleslav are described as 
having much in common with the king’s dealings with, for example, 
his enemies among the imperial elites: the decisive role was that of the 
mediating nobles who were able to provide Boleslav with a guarantee of 
reprieve in case he were willing to retreat. Unfortunately, it is impossible 
to provide a more detailed outline of these interrelationships based solely 
on the documents available. A mention of Boleslav imploring the emperor 
to leave the pillaged Czech lands and return “home” forms one of the very 
few—but very valuable—exceptions.65 The account is proof of the fact, 
that anonymous annalist did not consider Boleslav´s dominion as a space 
he wanted to associate with the king or which he in turn would have 
identified with. According to the chronicle, Boleslav—unlike the impe-
rial nobles—acted not only of his own accord, but also on behalf of his 
“people”.